

# Årsredovisning

för

## MJ Management Consulting AB

559366-6182

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

My Jägnebrant, Styrelseledamot

2025-07-03

Styrelsen för MJ Management Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget verkar inom organisationsutveckling och strategi för affärsutveckling, förändringsledning, HR och omställning. Projekt- och processledning, konsultation, rådgivning och coachande mentorskap. För chefer, ledningsgrupp, projektledare, medarbetare och entreprenörer.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (11 mån)
Nettoomsättning	259	783	734
Resultat efter finansiella poster	-71	23	94
Soliditet (%)	24,3	58,5	33,3

Omsättningen har minskat med mer än 30% då verksamheten varit vilande under delar av räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	58 832	1 386	<b>85 218</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 386	-1 386	<b>0</b>
Årets resultat			-41 318	<b>-41 318</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>60 218</b>	<b>-41 318</b>	<b>43 900</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	60 218
årets förlust	-41 318
	<b>18 900</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	18 900
	<b>18 900</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		259 013	782 795
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>259 013</b>	<b>782 795</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-11 145
Övriga externa kostnader		-117 136	-258 038
Personalkostnader	1	-207 556	-486 295
Av- och nedskrivningar av materiella		-3 464	-3 464
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-328 156</b>	<b>-758 942</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-69 143</b>	<b>23 853</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	934
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 205	-2 195
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 175</b>	<b>-1 261</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-71 318</b>	<b>22 592</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	-5 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>30 000</b>	<b>-5 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-41 318</b>	<b>17 592</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-16 206
<b>Årets resultat</b>		<b>-41 318</b>	<b>1 386</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	1 155	4 619
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 155</b>	<b>4 619</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 155</b>	<b>4 619</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		83 770	0
Övriga fordringar		94	15 730
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 633
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>83 864</b>	<b>22 363</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		95 886	159 332
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>95 886</b>	<b>159 332</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>179 750</b>	<b>181 695</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>180 905</b>	<b>186 314</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		60 218	58 832
Årets resultat		-41 318	1 386
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>18 900</b>	<b>60 218</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>43 900</b>	<b>85 218</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	30 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>30 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		30 186	11 136
Skatteskulder		2 517	26 829
Övriga skulder		104 302	33 132
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>137 005</b>	<b>71 096</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>180 905</b>	<b>186 314</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Datorer 3år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 392	10 392
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 392</b>	<b>10 392</b>
Ingående avskrivningar	-5 773	-2 309
Årets avskrivningar	-3 464	-3 464
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 237</b>	<b>-5 773</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 155</b>	<b>4 619</b>

Karlstad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*My Jägnebrant*  
My Jägnebrant

2025-06-29